
 

 

UCHWAŁA NR LXII/350/18 

RADY GMINY I MIASTA W WARCIE 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia  

udzielających schronienia osobom bezdomnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48a ust. 1, art. 51 ust. 4, art. 97 ust. 5 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769, 1985; z 2018 r. poz. 650, 

700) Rada Gminy i Miasta Warty uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia dla osób 

bezdomnych. 

§ 2. Pomoc w formie schronienia poprzez przyznanie tymczasowego miejsca pobytu w ośrodkach wsparcia 

dla osób bezdomnych przysługuje osobom bezdomnym, które ostatnie stałe miejsce zameldowania posiadały 

lub posiadają na terenie Gminy i Miasta Warta. 

§ 3. 1. Pobyt w ośrodkach wsparcia dla osób bezdomnych jest odpłatny. 

2. Osoby, których dochód nie przekracza kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o po-

mocy społecznej nie ponoszą odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia dla osób bezdomnych. 

3. Odpłatność za pobyt w ośrodkach wsparcia dla osób bezdomnych, których miesięczny dochód jest wyż-

szy niż kryterium ustawowe ustala się następująco: 

Dochód osoby bezdomnej w stosunku do kryterium 

ustawowego 

Odpłatność osoby bezdomnej w stosunku do stawki za 

pobyt w % 

Pow. 100% do 120% 20% 

Pow. 120% do 150% 50% 

Pow. 150% do 200% 75% 

Pow. 200% 100% 

4. Odpłatność za pobyt w ośrodkach wsparcia dla osób bezdomnych ustala się na dany miesiąc kalenda-

rzowy, mnożąc stawkę dziennego pobytu jednej osoby przez ilość dni faktycznego pobytu oraz ilość osób. 

5. W przypadku braku współpracy osoby lub rodziny kierowanej do schroniska poprzez niedostarczenie 

pracownikowi socjalnemu dokumentów niezbędnych do ustalenia wysokości odpłatności, odpłatność może być 

ustalona w wysokości pełnego kosztu pobytu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Warta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 sierpnia 2018 r.

Poz. 4191



§ 5. Uchwałą wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Grzegorz Kopacki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4191


		2018-08-17T09:03:10+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




